)צוות סיעודי במרפאות(", התשמ"א ומשמשות "תקנות בריאות העם ו"תקנות בריאו1981-עד היום שימשו ת העם ,
התשמ"ט החולים(", בתי בסיעוד של 1988- )העוסקים כשירות ואבטחת לשמירה העם בריאות על הממונים את ,

העוסקים כאחים ואחיות, על מנת למנוע עיסוקם של מי שאינם מיומנים לעסוק בכך.

)פ/ 2008התשס"ח - "חוק הסיעוד***ראה את הצעת ע"י חה"כ לשעבר אריה אלדד (17/3325" , 17-בכנסת השהוגשה
"תזכיר חוק האחים והאחיות" משנת לשולחן הכנסת אך טרם בוצעה התקדמות או התייחסות כולשהי בנידון! וכן ראה

il.co.nevo() 2012 – ב"התשע, האחיות חוק חוק תזכיר :2012

:Occupation & Professionבספרות המחקרית המושג מקצוע מאופיין בשני מונחים